
LUKUJUHLAN JUONTAJAT

Tässä on tietoa, inspiraatiota ja terveisiä lukujuhlan juontajilta, Tuuli Heinoselta ja Kalle Halménilta.

Oman ryhmän, luokan, päiväkodin tai koulun digitaalisessa lukujuhlassa on haasteena välittää tunne siitä, että mukana on muitakin, että 
osallistujia on paljon, että teemme tätä tavallaan yhdessä ja jaamme elämyksen.

Käytä säännöllisin väliajoin näitä lyhyitä videoita muistuttamaan kanssasi osallistuvia siitä, että Jippii – Minä luen! osallistujia on paljon.

1. TERVETULOA

https://youtu.be/YgR6fKNtpuc

Katso mielellään tämä video ryhmäsi kanssa, kun aloitatte lukujuhlan, esimerkiksi kun kerrot, että aiotte osallistua ja millaista ohjelmaa teille 
tulee, tai kun esittelet ohjelmatarjontaa ryhmälle.  Alkutilaisuutena. 
Tällä videolla Tuuli ja Kalle kertovat myös, missä päin Suomea kaikki osallistujat ovat. Ne, jotka kuuluvat På läsande fot -
verkostoon ja Barkin toiminta-alueeseen. Anna osallistujien kommentoida ja kysellä ja vastaa parhaasi mukaan.

2. MILLAINEN LUKUJUHLA?

https://youtu.be/pFQKAbmekGs

Tällä videolla Tuuli ja Kalle kertovat, millainen lukujuhla Jippii – Minä luen! on, ja antavat esimerkkejä ohjelmakohdasta. Mitä sanataide
oikeastaan on?
Video sopii katsottavaksi heti tervetuloa-videon jälkeen tai ennen kuin osallistutte Sanataiteeseen.  Anna osallistujien kommentoida ja kysellä 
ja vastaa parhaasi mukaan.

3. KAIKKI OVAT LUKIJOITA

https://youtu.be/mGQxZhwyKcM

Kaikki ovat lukijoita. Me kaikki luemme mutta eri asioita ja eri tavoin. Kun sanomme, että kaikki ovat lukijoita, pyrimme ehkäisemään sitä, että 
joku pitää itseään ei-lukijana eikä näe lukemista itseään koskevana asiana, nyt tai tulevaisuudessa.

Tuuli ja Kalle kertovat videolla, mitä kaikkea he lukevat arjessaan ja millaisia lukijoita he ovat.

He mainitsevat myös lukuhaasteet, joita voitte tehdä lukujuhlan aikana.

Kun olette katsoneet videon, anna osallistujille tilaa kertoa, mitä kaikkea he lukevat arjessaan, ja pohtia, millaisia lukijoita he ovat.

Videon voi katsoa milloin tahansa lukujuhlan aikana.

4. KIITOS

https://youtu.be/10N-xmvmweA

Kiitos, että osallistuitte lukujuhlaan. Tämä video päättää lukujuhlan ja toivottaa lukuilolle jatkoa.




